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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. £ 56§ Vendimi

VENDTIM

PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date ZQ .11.2002 une gjygtarja e
Gykates se Shkalles se Pare Tirane pasi mora ne
shqyrtim kerkesen e kerkuesit ILIR BICI, i cili
kerkon te regjistroje si person Jjuridik
shogerine me pergjegjesi te kufizuar ”4 ALB” SHPK
dhe -

KONSTATOVA ;

Se kerkuesi kerkon te regjistroje si person
juridik shogerine me pergjegjesi te kufizuar "4
ALB" SHPK me ortak e administrator te vetem ILIR
BICI, me kohezgjatije mbi 10 vjet, me kapital
themelor prej 100.000 leke me seli ne Tirane,
rruga “Bardhok Biba”, Pall.75, ap.56, me objekt
veprimtarie;

Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import
eksport te artikujve te ndryshem ushgimore,
industriale,studio design, Internet, bar kafe,
tregtim me shumice e pakice per makina e

automjete, piese kembimi per to, pika
servisi, lavazh, autoshkolle, prodhim e tregtim te
materialeve te ndertimit, hidrosanitare,

elektrike,lende te para, punime me duralumin,
konfeksione, farmaceutike,bime medicinale, agjensi
turistike, agjensi per shitblerje, hapje dygane,
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e
transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda
dhe jashte vendit.

Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETQO ARSYE
Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.199%92

per shogerite Tregtare si dhe 1ligjit 7667, date
28.01.1993 Per regjistrin tregtar ;
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VENDOSA :

Te regjistroje si person juridik
shogerine me pergjegjesite kufizuar "4 ALB" SHPK
me ortak e administrator te vetem ILIR BICI, 7me
kohezgjatje mbi 10 vjet, me kapital themelor prej
100.000 leke me seli Tirane, rruga “Bardhok
Biba”, Pall.75, ap.56, me objekt veprimtarie;

Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import
eksport te artikujve te ndryshem ushgimore,
industriale,studio design, Internet, bar kafe,
tregtim me shumice e pakice per makina e

automijete, pjese kembimi per to, pika
gervisi,lavazh, autoshkolle, prodhim e tregtim te
materialeve te ndertimit, hidrosanitare,

elektrike,lende te para, punime me duralumin,
konfeksione, farmaceutike,bime medicinale, agjensi
turistike, agjensi per shitblerje, hapje dygane,
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e
transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda
dhe jashte vendit.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.




AKTI I THEMELIMIT
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"4 ALB" SH.P.K.

FORMIMI
g Formohet shogeria tregtare me
" ‘pergjegjesi te kufizuar e emertuar "4 ALB" shpk
e ortakut te vetem themelues ILIR BICI.
SELIA
SELIA e shogerise tregtare me

pergjegjesi te kufizuar"4 ALB" SHPK eshte ne
Tirane, rruga “Bardhok Biba”, Pall.75, ap.56. Ajo
do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera brenda
dhe jashte vendit.
KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te

shogerise tregtare eshte mbi 10 vjet.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare "4 ALB " shpk esghte;
Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import
eksport te artikujve te ndryshem ushgimore,
industriale,studio design, Internet, bar kafe,
tregtim me shumice e pakice per makina e

automjete, pjese kembimi per to, pika
servigi,lavazh, autoshkolle, prodhim e tregtim te
materialeve te ndertimit, hidrosanitare,

elektrike,lende te para, punime me duralumin,
konfeksione, farmaceutike,bime medicinale, agjensi
turistike, agjensi per shitblerje, hapje dygane,
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e
transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda
dhe jashte vendit.
KAPITALI I SHOQERISE
Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte
prej 100.000 leke i investuar ne mase te plote
nga Ortaku i vetem i saj.
ORGANET DREJTUESE
Shogeria tregtare "4 ALB " SHPK drejtohet
nga ortaku dhe administrohet i vetem ILIR BICI.

ORTAKU I VETEM
ILIR BICI
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o - 7 1 SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
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"4 ALB" SHPK

Ne baze te ligjit "Per shogerite
Tregtare" 7638, date 19.11.199%92,1igjit 7667, date
28.01.1993 "Per regjistrin tregtar e formalitetet
gqe duhen plotesuar ne te" formohet shogeria
tregtare me pergjegijesi te kufizuar "4 ALB "SHPK
e ortakut te vetem themelues ILIR BICI.

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
EMERTIMI I SHOQERISE

NENI 1 _
"4 ALB" SH.P.K. e ortakut te vetem ILIR
BICI,i datelindjes 19 , 1lindur e banues ne
Tirane, rruga “Bardhok Biba”, Pall.75, ap.56,

madhor me zotesi te plote Jjuridike per te
vepruar,me pasaporte nr.0347244;

SELIA E SHOQERISE
NENI 2

Selia e shogerise me pergjegjesi te
kufizuar "4 ALB" shpk eshte ne Tirane, rruga
“Baxrdhok Biba”, Pall.75, ap.56. Ajo gezon te
drejten per te hapur filiale, dege apo agjensi te
tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA
NENI 3

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te
shogerise tregtare "4 ALB " SHPK shpk eshte
mbi 10 vjet, me te drejte riperteritje.
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OBJEKTI I VEPRIMTARISE
NENI 4
Objekti i veprimtarise ekonomike te

1,:Shoqerise "4 ALB " shpk eshte sa me poshte
vijon:

Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,
import eksport te artikujve te ndryshem
ushgimore, industriale,studio design, Ingternet,
bar kafe, tregtim me shumice e pakice per makina

e automjete, pjese kembimi per @ to, pika
servisi,lavazh, autoshkolle, prodhim e tregtim te
materialeve te ndertimit, hidrosanitare,

elektrike,lende te para, punime me duralumin,
konfeksione, farmaceutike,bime medicinale, agjensi
turistike, agjensi per sghitblerje, hapje dygane,
bar bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e
transportit te mallrave e pasagjeresh si brenda
dhe jashte vendit.

NENI 5

Shogeria mund te ndryshoje emertimin,
seline, kohezgjatjen dhe objektin e veprimtarise
se saj sipas vendimeve ge do te marre Ortaku i
Vetemn.

KAPITALI I SHOQERISE
NENI 6

Kapitali themelor i shogerise tregtare
"4 ALB " SHPK eshte 100.000 leke 1 investuar ne
mase te plote prej Ortakut te vetem.

Kapitali themeltar mund te shtohet ose
te ndryshohet vetem me vendim te ortakut te saj
te vetem.

DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI
NENI 7
Shogeria tregtare "4 ALB" shpk eshte
prone e Ortakut te vetem te saj, i ciligezon te
gjitha atributet e Asamblese sgse Shogerise.
Administrator shogerise do te jete ILIR BICI.
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NENI 8
Sipas nevojave ge paragiten per

‘zhvillimin e aktivitetit te shogerise ortaku

emeron e puneson administratore te cilet
gendrojne ne detyre derisa revokohen nga shogeria
ose largohen me deshiren e tyre. Administratori i
emeruar i ka te gjitha kompetentat per te vepruar
ne emer te shogerise me perjashtim te rasteve te
vecanta ge ligji 1 jep shprehimisht Ortakut te
Vetem.
MARREDHENIET E PUNES
NENI 9
Marredheniet e punes ne shogeri
rregullohen nepermjet kontrates se punes.
PERFAQESIMI I SHOQERISE
NENI 10
Perfagesimi 1 shogerise tregtare "4 ALB" shpk 1
perket Ortakut te vetem te saj si dhe
administratorit te saj z. Ilir Bici. Ne mungese
te tij shogeria administrohet nga perfagesuesi
ligjor wme prokure te noterizuar vetem sipas
tagreve te caktuara ne prokure.
KONTROLLI I BRENDSHEM
NENI 11
Shogeria tregtare organizon kontrollin e
brendshem me nje ekspert kontabel te autorizuar,
i cilieshte pergjegjes perpara kesaj shogerie per
ge mund te shkaktoje nga moskryerja ne rregulle e
detyres se tij.
BILANCI DHE TE ARDHURAT
NENI 12
Veprimet  ekonomike e financiare te
shogerise mbyllen me 31 dhjetor te c¢do viti
pervec rasteve e urdherave te vecanta te ortakut
te vetem :
te saj. Ne fund te cdo periudhe ushtrimore
nxirret bilanci kontabel me rezultatin ekonomik
HUMBJE
FITIME. Bilanci kontabel miratchet brenda dates
31 mars te vitit pasardhes dhe pas pagimit te
detyrimeve figskale pjesa ge mbetet i jepet per
perdorim Ortakut te vetem te saj.
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NENI 13
Pasuria e shogerise eghte lirisht e
trashegueshme ne rruge trashegimie.

SHPERBERJA E SHOQERISE

NENI 14
Shperberja e shogerise mund te vije ne
cdo kohe dhe per cfaredo shkaku. Ne rast

mbylljeje Ortaku i vetem vendos mbi menyrat e
likuidimit dhe
cakton nje ose me shume likuidatore duke iu
percaktuar edhe detyrat.Ne rastin e likuidimit
emertimi i1 shogerise do te shogerchet nga shenimi
SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER. Mbasi behet
njoftimi i wmwbylljes se 1likuidimit dhe kryhen
formalitetet e duhura, shogeria cregjistrohet nga
regjistri tregtar i asaj gjykate.

DISPOZITA TE TJERA

NENI 15
Per sa nuk eshte shprehur plotesisht ne kete
statut i referohet plotesimeve te bera nga ortaku
i saj.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
ILIR BICI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane

R. 255 9_Rep.
2o Led
VERTETIM

Vertetohet se me date /¢ 11.2002 para meje

noteres u paragit kerkuesit ILIR BICI per
identitetin e te cilit u sigurova nga
leternjoftimi perkates, madhore , me zotesi te

.........

plote juridike per te vepruar;, L ¢ilideklaroi se
statuti dhe akti i themellmlt‘ 1 me81pﬁrme eshte
bere me vullnetin e tij te\iire dhen*e-plote dhe
nenshkruan para meje noteiéé dhe "urté IEmerja e

vertetoj sipas ligjit. : (:/<{/ﬂ
' /?/%’// -
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KERKESGSE

S/ KERKUESI:ILIR BICI,i biri i Mersinit,lindur e
Sanues ne Tirane, rruga “Bardhok Biba”, Pall.75,
ap.56, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar ;me pasapcrte nr.

OBJEKTI :Regijistrimin si person juridik te
shogerise me pergjegjesi te kufizuar te emertuar

"4 ALB" shpk ne baze te 1ligjit 7638 date
19.11.1992 Per shogerite tregtare.

™

- PULTE TAREES PERPARA GJYKATES SE RR T e vk
J IRANE Ef__':JLLNE,ﬂ*S.ng
- Une kerkuesi kerkej te étrOJe si person i %
'juridik shogerine me pergjegj%e ku %ar"él a1 " g@ 00

e\ YetemILIR BICI, me ngHQ"W;ﬂff

£ SHPK me ortak e administratoay

K8 ﬁkohezgjatje mbi 10 vjet, me Kkgp| or prej 100.000 -oweeommeootio
W%éleke me sell ne Tirane, rrugﬁf “Bard ok iba®, Pall.?7s, ;PULLETAKQES
Efap.56,me objekt vepri argg, . B
; ‘Ne fushen e tregtimj numlce e pa ic i sRort
| N@lggfte artikujve te _ ushql indudtriale, studio ; 15?1003
wesnoeerisk - design, Internet, k fe, i pakilce LEKE -
. i N RﬂHQII ERISE

. per makina e a pjese emb1m1 pika
Y gervisi,lavazh, uticeh olle, rodhim '
materialeve te ndertk , hidrosanitare, elekt¥ike lende
S te para, punime me
i}konfeksione,farmaceutike,bime medicinale, agjensi
ﬁffturistike, agjensi per shitblerje, hapje dygane, bar
-- bufe, restorant, hoteleri si dhe ne fushen e transportit
l?te mallrave e pasagjeresh si'brenda dhe jashte vendit.

Kerkuesi

: ILIR BICI

;. REPUBLIKA E SHQIPERISE

'*;NOTERIA Tirane /
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: Y, VERTETIM
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. mkj paragit kerkuesi ILIR BICI, per identitetin e te cilit
i ......... " u sigurcva nga leternjoftimi perkates, madhore , me
zotesi te plote juridike per te vepruar, . véidideklaroi
se kerkesa e mesiperme eshte bere me vuilnétln.e }f;k te
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~FEFAD

BANK

Rruga: “Sami Frashér”, Tirana e Re , P.0O.Box 2395 9 (++ 355 4) 230499 / 233496 Fax: (++ 355 4) 233481

Tirane, 19 November, 2002

CIB 209-11108

VERTETIM

Vértetojme se “4 ALB” SH.P.K ka ngurtesuar ne dt.19/11/2002 prane FEFAD
BANK shumen ne: LEK 190,000.00 (njeqind mije) per efekt kapitali fillestar.

¢ E leshojme kete vertetim me kerkesen e klientit.

A
Sherb‘itfépjbalgcare R Sherbime bankare
~N A in’ o
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Place of Registration: Tirana, Albania, Reg. NO. 20797




